ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект
__________________                                                       № __________________

г. Воронеж

	О внесении изменений в приказ департамента имущественных и
земельных отношений Воронежской области от 16.01.2012 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», указом губернатора Воронежской области от 27.05.2011 № 214-у «Об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 29.10.2010 № 916 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению государственных услуг исполнительными органами государственной власти Воронежской области», Положением о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области (далее - департамент), утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Административный регламент департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области (далее – департамент) по предоставлению государственной услуги «Предоставление информации из реестра государственного имущества Воронежской области», утвержденный приказом департамента от 16.01.2012 № 21 «Об утверждении Административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по предоставлению государственной услуги
«Предоставление информации из реестра государственного имущества Воронежской области» (в редакции приказов департамента от 10.06.2013 № 1062, от 30.12.2015 № 2376, от 15.02.2017 № 316) следующие изменения:
  1.1. Цифру  «I» раздела «Общие положения» заменить цифрой «1».
1.2. Абзац четвертый пункта 1.3.3 подраздела 1.3 изложить  в следующей редакции:
«- на официальном сайте Автономного учреждения (http://mydocuments36.ru);»
1.3. Пункт 1.3.3. подраздела 1.3 раздела I «Общие положения» дополнить абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:
«- в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в сети Интернет (www.gosuslugi.ru) »;
«- в информационной системе Воронежской области «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области» в сети интернет (http://pgu.govvrn.ru)».».
1.4. Подраздел 2.2  раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» дополнить пунктом следующего содержания:
«2.2.3. Государственная услуга предоставляется также в электронном виде с использованием информационных систем «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области».».
1.5. Подраздел 2.5  раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» дополнить новыми абзацами восьмым и девятым следующего содержания:
«- Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» «Собрание законодательства Российской Федерации», 11.04.2011,    № 15, ст.2036);
- Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг».».
1.6. Подраздел  2.14 раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» дополнить пунктом следующего содержания:
«2.14.4. Подача заявителем заявления и иных документов, необходимых для предоставления государственной услуги предусмотрена в электронной форме, в том числе с использованием информационных систем «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области».».
2. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы департамента (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на «Портале Воронежской области в сети Интернет».
4. Отделу аналитической и административной работы департамента (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Провоторову О.С.

Руководитель  департамента                                                                С.В. Юсупов

Приложение № 1 к проекту приказа департамента имущественных
и земельных отношений
Воронежской области
от_________2017  №_____

Приложение № 1
к административному регламенту

Сведения о местонахождении департамента:

Местонахождение: 394006, г. Воронеж, пл. им. Ленина, 12.
Почтовый адрес: 394006, г. Воронеж, пл. им. Ленина, 12.
Официальный сайт: www.dizovo.ru.
Адрес электронной почты: dizo@govvrn.ru.
График работы департамента:
понедельник, вторник, среда, четверг - с 9.00 до 18.00,
пятница - с 9.00 до 16.45;
перерыв - с 13.00 до 13.45;
суббота, воскресенье - выходные дни.
Контактные телефоны, телефоны для справок департамента:
8(473) 212-73-89 - прием документов,
8(473) 212-73-65 - канцелярия департамента по общим вопросам,
8(473) 212-73-62 - канцелярия департамента по вопросам земельных
                              отношений,
8(473) 212-73-73 - приемная департамента.

Сведения о местонахождении филиалов автономного учреждения в городском округе город Воронеж:

394026, г.Воронеж, ул.Дружинников, д.3Б (ост. Политехнический институт);
394005, г.Воронеж, Московский проспект, д. 129/1 (ТРЦ «Московский проспект»);
394093, г. Воронеж, Ленинский проспект, д.174П (ТРЦ «Максимир»);
394008, г.Воронеж, ул.Ростовская, д.34 (ост. ДК Шинников);
394051, г.Воронеж, ул. Домостроителей, д. 24 (ТЦ «Лента»);
394031, г.Воронеж, ул.20 лет Октября, д.123 (ТЦ «Европа»).
С контактными телефонами и графиками работы филиалов автономного учреждения можно ознакомиться  на официальном сайте автономного учреждения в сети Интернет - http://mydocuments36.ru.».

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]